第２号様式                                   平成２９年  月  日

一般財団法人まちづくり地球市民財団

（旧 財団法人地球市民財団）

理 事 長  小田 與之彦 殿       住所  〒（     ）

       申請団体名

                     代表者名              印

助成金交付申請書

     平成２９年度について、助成金の交付を受けたいので、

     助成金交付規定第４条の規定により関係書類を添え、下記のとおり申請します。

記

    １．事業名称

    ２．事業実施期間

    ３．助成対象項目

    ４．事業費総額

    ５．助成申請額

６．事務所所在地、担当者並びに連絡先

     〒                    担当者名

    TEL                   FAX

e-mail